УТВЕРЖДАЮ
 в ИП Дмитриева Вандалина Генриховна

и Международном Институте Регрессофии»

от 10.09.2023 г.

Дмитриева В.Г.

                   Протокол заключительного заседания аттестационной комиссии

ИП Дмитриева Вандалина Генриховна
(Международный Институт Регрессофии)

Дата: _______________________

Место проведения: _______________________

Присутствующие:

Председатель комиссии: ИП Дмитриева Вандалина Генриховна

Члены комиссии: ____________________________________

Секретарь комиссии: ____________________________________

Повестка дня:

1. Подведение итогов обучения слушателей по программе дополнительного

образования.

2. Рассмотрение результатов итоговой аттестации слушателей.

3. Принятие решений по выдаче документов установленного образца

(сертификатов/свидетельств).

Ход заседания:

1. Оценка результатов итоговой аттестации
Председатель комиссии ознакомил членов комиссии с результатами итоговой

аттестации, которая включала выполнение практических и теоретических заданий.

Все результаты представлены в итоговых ведомостях.

Количество слушателей, допущенных к итоговой аттестации: ______

Количество слушателей, успешно прошедших аттестацию: ______

Средний балл по итоговой аттестации: _______

2. Принятие решений по результатам аттестации
После обсуждения результатов аттестации, комиссия постановила:

o Признать обучение успешным для следующих слушателей (список с ФИО):

____________________________

o Рекомендовать выдачу документов установленного образца.

3. Заключительное решение
По итогам обсуждения комиссия пришла к следующим решениям:

o Всего слушателей, завершивших обучение: _______

o Слушателям, успешно прошедшим аттестацию, выдать

сертификаты/свидетельства о завершении программы.

o В отношении слушателей, не прошедших итоговую аттестацию, провести

повторную аттестацию в установленном порядке.

Комиссия признала результаты итоговой аттестации удовлетворительными и

рекомендует завершить процесс выдачи документов установленного образца.

Решение подписано:

Председатель комиссии: _______________ ИП Дмитриева Вандалина Генриховна

Члены комиссии: _______________________

Секретарь комиссии: _______________________

Дата: ______________________